問合せ先
宮城県⾼体連剣道専⾨部
委員⻑
宮城県古川⾼等学校 鈴木 浩文
TEL 0229-22-3034

令和 6年5月16日
各⾼等学校⻑殿

第73回宮城県⾼等学校総合体育大会剣道大会
組合せ抽選結果及び役員駐車券について（案内）

宮城県⾼体連剣道専⾨部
部 ⻑ ⻑ 内 志 郎

（公印省略）

日頃より本専⾨部の活動にご理解とご協⼒をいただき誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、組合せ抽選結果と駐車券について、ご確認ください。

・組合せ抽選結果につきましては、宮城県⾼体連剣道専⾨部HPをご確認ください。
・同封の駐車券をご利用ください。

※駐車券についての注意事項

  ・駐車券のない車は、青葉体育館駐車場に駐車できません。
  ・近隣商業施設への駐車は店舗への迷惑となりますので、行わないでください。
  ・駐車券は、駐車場所を保証するものではありません。満車の場合は他の駐車場をご利用く

ださい。
  ・青葉体育館の駐車場は有料になります。